TÝDEN 21/2017
SWF Objednací kód Kusů
v balení Délka
Integrovaná
tryska
ostřikovače
Příklady aplikací Akční cena
P
lo
ch
é
SWF 133 550 1x 550 mm Ne DAF XF105/XF95 307 Kč
SWF 133 600 1x 600 mm Ne DAF CF,F 45-97, F45-98,  F45- 99 317 Kč
SWF 133 601 1x 600 mm Ano DAF LF, IVECO Daily, RENAULT Midlum,
Mascott, Master 349 Kč
SWF 133 650 1x 650 mm Ne MERCEDES-BENZ Atego 346 Kč
SWF 133 651 1x 650 mm Ano RENAULT TRUCKS Kerax, Premium, Volvo Fe 412 Kč
SWF 133 700 1x 700 mm Ne MERCEDES-BENZ Actros 349 Kč
R
am
ín
ko
vé
SWF 132 601 2x 600/600 mm Ano DAF LF, IVECO Daily, RENAULT Midlum,
Mascott, Master 312 Kč
SWF 132 602 2x 600/600 mm Ano DAF LF, IVECO Daily, RENAULT Midlum,
Mascott, Master 272 Kč
SWF 132 651 2x 650/650 mm Ano RENAULT TRUCKS Kerax, Premium, Volvo Fe 519 Kč
SWF 132 652 1x 650 mm Ne Ford Cargo, Iveco EuroCargo I-III, Mercedes-
Benz  Atego, Axor, MK, NG, SK, Unimog 216 Kč
SWF 132 702 1x 700 mm Ne RENAULT TRUCKS Magnum, MAN TGA, Scania 4 221 Kč
SWF 132 703 1x 700 mm Ne Mercedes-Benz Actros 4, Volvo FH, FM, NH 208 Kč
SWF 132 704 1x 700 mm Ne MAN SD, SG, SL SÜ, TGA, Scania 4, Volvo FL
7,10,12 230 Kč
SWF 132 705 1x 700 mm Ano Mercedes-Benz Actros 4, Volvo FH, FM, NH 274 Kč
SWF 132 801 1x 800 mm Ne MAN NG, NL, NM, Mercedes Benz O-402, 405,
Neoplan 440 Kč
SWF 132 000 1x 1000 mm Ne MAN SR, R, SÜ, ÜL, Mercedes Benz O-303,
404, 407, 408, Vovlo 7700, 8700, B6 548 Kč
SWF 132 001 1x 1001 mm Ne Mercedes-Benz Integro, Tourismo, MAN Lion,
Vovlo 9700, 9900 548 Kč
11
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.
sleva 45%
na vybrané stěrače SWF
A NAVÍC DÁREK
Při nákupu nad 1000 Kč 25l letního ostřikovače